
Položkový rozpočet 
S: 2219J Revitalizace školského zařízení na ZŠ - Na Vyhlídce 1158 

0: 02 Dodatek 

R. ZL12 Zdravotechníka 2 

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
Díl: 720.1 Napojení stávajícího hydrantu 14 945,00 

1 720.1.001 Vloženi k-kusu včetně dodávky materiálu kus 1,00000 3 362,00 3 362,00 
2 720.1.002 Potrubí ocel vně/vni pozink. 42x1,5 m 4,00000 550,00 2 200,00 
3 720.1003 Napojeni na stávajíc! potrubí kpl 1,00000 3 983,00 3 983,00 
4 720.1.004 Stavební práce práce vč. materiálu kpl 1,00000 5 400,00 5 400,00 

Díl: 721,1 Napojení kanalizace splaškové do jímky 12 022,29 
5|721176225RO0 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 200 x 4,9 mm m 10,00000 925,10 9 251,00 

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomoci. 
6 721.1.001 Napojení na kameninu kpl 1,00000 2 565,00 2 565,00 
7 998721202ROO Přesun hmot pro vnitřní kanalizací, výšky do 12 m % 111,51000 1,85 206,29 

Díl: 730.1 topení m,& 1.23 sociálka ňaxfc 16992,42 
8 733151213R00 Potrubí ocel. vně pozink. IVAR.IVCT D 18x1,2 mm m 10,00000 291,50 2 915,00 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 
9 734226212R0O Ventil term.přímý s automat, omezením průtoku 1/2" kus 1,00000 847,00 847,00 

10 734266222R00 Sroubenl reg.pfimé i/2 kus 1,00000 434,50 434,50 
11 434V002 Těleso otopné hliníkové - 575/800, např. Terma Camber kus 1,00000 11 616,00 11616,00 
12 55137340R Hlavice termostatická biiá kus 1,00000 407,00 407,00 
13 9S8735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % 257,64000 2,00 515,28 
14 998735293R00 Příplatek zvětšený přesun, armatury do 500 m % 257,64000 1,00 257,64 

Díl: 1 Zemní práce 28 Íítt£3 
15J139711101ROO Vykopávka v uzavřených prostorách v hor. 1-4 m3 7,35000 2 580,00 18 963,00 

pro napojení kanalizace do jfmky: 7*0,7*1,5 7,35000 
16J162701105R00 [Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 7,35000 296,50 2 179,28 

Odkaz na mn. položky pořad! 15 : 7,35000 7,35000 
17 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle kataí. odpadů 17 

05 04 
m3 7,35000 513,00 3 770,55 

Odkaz na mn. položky pořadí 15 :7,35000 7,35000 

Díl: D96 Přesuny suti a vyfepuranýcft hmot 15830,13 
18 979081111RO0 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,89050 258,60 1 523,28 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složen; na skládku, bez poplatku za skládku. 
19 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 94,24800 21,80 2 054,61 
20 979082111RO0 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 5,89050 362,00 2 132,36 
21 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 58,90500 21,80 1 284,13 
22 979990103ROO Poplatek za uloženi suti - beton, skupina odpadu 170101 t 5,89050 1 500,00 8 835,75 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 722,14 
23|330311810ROO (Beton sloupů a pilířů prostý C 20/25 m3 0,15750 4 585,00 722,14 

1,5*0,7*0,15 0,15750 
Díl: 1 Zemní práce 28 170,83 

24 175101101RT2 i Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 
IštěrkODÍsku frakce 0-22 mm 

m3 3,00000 1 086,00 3 258,00 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 329,27 
25|999281105RO0 jPřesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6m t 5,60005 423,50 2 329,27 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 13 378,05 
26 965042221RT1 | Bourání mazanin betonových ti. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně 

I ti. mazanínv 10-15 cm 
m3 2,20500 4 400,00 9 702,00 

beton ve výkopu : 0,7*7*0,15*3 2,20500 
27 12O9O1121R00 j Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách m3 0,47250 7 780,00 3 676,05 

1,5*0,7*0,15*3 0,47250 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 



Položkový rozpočet 
S: 2219_1 Revitalizace školského zařízení na ZŠ - Na Vyhlídce 1158 

0: 02 Dodatek 

R ZL12 Zdravotechníka 2 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 

Objekt 

Rozpočet 

2219_1 Revitalizace Školského zařízení na ZŠ - Na Vyhlídce 1158 

02 

ZL13 

Dodatek 3 

SDK změny 

Objednatel: Město Rosice 

Palackého nám. 13 
66501 Rosíce 

IČO; 00282481 

DIČ: 

Zhotovitel: Moravská stavební unie - MSU a.r.o. 

Jižní náměstí 7/7 
61900 Brno-Dolní Heršpice 

IČO: 48528303 

DIČ: 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 188 094,65 

PSV 1 317,08 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 189 411,73 

Rekapitulace dani 
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 16 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 189 411,73 CZK 

Základní DPH 21 % 39 776,46 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 229 188,19 CZK 

ffoafcíe h 
ůne

 Ao, a ozozZ 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, tus. Stránka 1 z 3 



Popis stavby: 2219_1 - Revitalizace školského zařízení na ZŠ - Na Vyhlídce 1158 
Popis objektu: 02 - Dodatek 3 
Popis rozpočtu: ZL 13 - SDK změny 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 89184,80 47,1 

342 Stěny a příčky montované lehké HSV 54 591,60 28,8, 

416 Podhledy a mezistropy montované lehké HSV 23 266,35 12,3 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 8 568,00 4,5 

96 Bourání konstrukcí HSV 7 045,50 3,7 

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 363,90 0,7 

784 Malby PSV 1 317,08 0,7 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 4 074,50 2,2 

Cena celkem 189 411,73 
.. . 

100,0 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



Položkový rozpočet 
S: 2219J Revitalizace školského zařízení na ZŠ - Na Vyhlídce 1158 

0: 02 Dodatek 3 

R ZL13 SDK změny 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 89 184,80 

1 311.1 Podhled pohltivý.AKU kazety 600/600/19mm, 
závěs.vidit.rošt.líštv.kotvení.doDlňkv.detailv.D+M 

m2 34,04000 2 620,00 89 184,80 

m.č. 1.01 : (4,2+3,2)*3,7+0,6*3,7 
prořez: 29,6*0,15 

29,60000 
4,44000 

Díl: 342 Stěny a pM|kjí montované lehké 54 591,60 
2 347011002ROO Predstěna SDK,lepená,1x opi., ti. 25mm, RF 12,5 mm m2 | 22,40000 552,00 12 364,80 

Včetně: 
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr 
• úpravy rohů, koutů a hran konstrukci ze sádrokartonu 
■ standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení. 

1.12:8*2,8 22,40000 
3 347016134R00 Predstěna SDK,tl.115 mm,oc.kceCW,1xRFI12,5 mm, I m2 

bezizol 
46,20000 914,00 42 226,80 

Včetně: 
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr 
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu 
■ standardního tmelení 02, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení. 

2.NP: (7,2+3,8)*3,3 
2.NP: 3*3,3 

36,30000 
9,90000 

Díl: 416 Podhledy a mezistropy montovaná lehké 23 266,35 
4 416093114R00 Celo podhledu SDK, v.do 200 mm, ÍXCD.IXRFI 12,5 mm m2 12,240001 1 628,00 19 926,72 

bez dodávky izolace 
1.03:9,75*0,2 
1.04:9,4*0,2 
1.05:9,3*0,2 
1.08:9,7*0,2 
1.10:9,2*0,2 
1.14:9,3*0,2 
1.15:4,55*0,2 

1,95000 
1,88000 
1,86000 
1,94000 
1,84000 
1,86000 
0,91000 

5J416O93134RO0 [Celo podhledu SDK, v.do 800 mm, 1xCD,1xRF112,5 mm m2 I 3,25500 1 026,00 3 339,63 
bez dodávky Izolace 
1,11 :(1,9+1,3)*0,7 
1.12:1,45*0,7 

2,24000 
1,01500 

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 8 568,00 
6 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 | 107,10000 80,00 8 568,00 

29,6+66,5 
11 

96,10000 
11,00000 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 7 045,50 
7J962036112ROO Demontáž SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm m2 j 46.20000J 152,50 7 045,50 

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 46,20000 46,20000 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 363,90 
8 999281105R00 j Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m I * 2,81798 484,00 1 363,90 

Díl: 784 Malby 1 317,08 
9 784191201R00 | Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 [ 15,49500 " 26,00 402,87 

Odkaz na mn. položky pořad! 4 : 12,24000 12,24000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 



Položkový rozpočet 
S: 2219_1 Revitalizace školského zařízení na ZŠ - Na Vyhlídce 1158 

0: 02 Dodatek 3 

R: ZL13 SDK změny 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Odkaz na mn. položky pořad! 5 : 3,25500 3,25500 

10 784195412RO0 Malba Primalex Polar, bílá, bez penetrace, 2 x m2 ! 15,49500 59,00 i 914,21 
Odkaz na mn. položky pořadí 9 :15,49500 15,49500 

Pít: D96 Přesuny síiti a vybouraných hmot 4 074,50 
11 979081111R00 Odvoz suti a vybotr. hmot na skládku do 1 km t 1,01548 258,60 262,60 

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku. 
12 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 16,24762 21,80 354,20 
13 979082111R00 VnKrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,01548 362,00 367,60 
14 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 10,15476 21,80 221,37 
15 979990110R00 Poplatek za uložení suti - sádrokartonové desky, skupina 

odpadu 170802 
t 1,01548 2 825,00 2 868,73 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 

Objekt 

Rozpočet: 

2219_1 Revitalizace školského zařízeni na ZŠ - Na Vyhlídce 1158 

02 

ZLU 

Dodatek 

Vybourání otvor strop 

Objednatel: Město Rosice 

Palackého nám. 13 
66501 Rosice 

IČO: 00282481 

DIČ: 

Zhotovitel: Moravská stavební unie - MSU s„r.o. 
Jižní náměstí 7/7 
61900 Brno-DoíníHerěplce 

IČO: 48529303 

DIČ: 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 231 302,82 

PSV 3 961,38 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 235 264,20 

Rekapitulace daní 
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 235 264,20 CZK 

Základní DPH 21 % 49 405,48 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 284 669,68 CZK 

KQŠ^ůJob dne /ÍO ■ & ? o -13, 

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Popis stavby: 2219_1 - Revitalizace školského zařízení na ZŠ - Na Vyhlídce 1158 
Popis objektu: 02 -Dodatek 
Popis rozpočtu: ZL 14 - Vybourání otvor strop 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Rekapitulace dói 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

4 Vodorovné konstrukce HSV 44 538,20 18,9 

96 Bourání konstrukcí HSV 59 673,10 25,4 

99 Staveníštní přesun hmot HSV 979,94 0,4 

776 Podlahy povlakové PSV 3 961,38 1,7 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 126111,58 53,6 

Cena celkem 235 264,20 1OO,0t 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



Položkový rozpočet 
S: 2219_1 Revitalizace školského zařízení na ZŠ - Na Vyhlídce 1158 

0: 02 Dodatek 

R: ZL14 Vybouráni otvor strop 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 44 538.20 

1[411351101RT4 [Bednění stropů deskových, bednění vlastni -zřízení 
j (systémové, včetně podepření, ti. stropu 24 cm 

m2 40,60000 827,00 33 576,20 

5,8*7 40,60000 
2 411351202R00 Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m, 5kPa m2 I 40,600001 270,00 10 962,00 

Odkaz na mn. položky pořadí 1 :40,60000 40,60000 
Díl: 96 Bourání konstrukcí 59173,10 

3 963051113R00 Bouráni 2B stropů deskových ti. nad 8 cm m3 4,320001 4 055,00 17 517,60 
4 8*6'0,15 4,32000 
Odstranění násypu tf. do 10 cm, plocha nad 2 m2 4 965082923R00 m3 40,60000 476,50 19 346,90 
5,8*7 40,60000 

51970251150R00 I Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm m 21,60000 1 056,00 22 809,60 
řezání stropních panelů pro budoucí schodiště 
řezání panelů: (4,8+6)*2 21,60000 

Díl: 99 SMéwítM pflsttÍJ IMá m 9 4 
6|999281105ROO (Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 2,02467 484,00) 979,94 

óíi-.m Podlahy povlakové 3M1JS 
7 776511620R0O jOdstranění PVC a koberců lepených s podložkou m2 | 36,85000 107,50 3 961,38 

5,5*6,7 36,85000 

Díl; PSe PMuWsr$ S M Í O A I M M hmoí iMm® 
8 979081111R00 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km 1 1 43,70679| 258,60 11 302,58 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 
9 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 699,30858 21,80 15 244,93 

10 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 43,70679 362,00 15 821,86 
11 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 437,06786 44,10 19 274,69 
12 979990101R00 Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 

a 170102 
t 43,70679 1 475,00 64 467,52 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



Stavba: 

Objekt 

Rozpočet 

Položkový rozpočet stavby 

221BJI Revitalizace školského zařízení na ZŠ - Na Vyhlídce 1158 

02 

ZL16 

Dodatek 

AI dveře 

Objednatel: Město Rosice 

Palackého nám. 13 
66501 Rosíce 

IČO. 00282481 

DIČ: 

Zhotovitel: Moravská stavební unie • MSU s.r.o„ 

Jižní náměstí 7/7 
61900 Bmo-Dolní Herčpíce 

IČO: 48529303 

DIČ: 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 119 840,00 

PSV -42 300,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 77 540,00 

Rekapitulace daní 
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 77 540,00 CZK 

Základní DPH 21 % 16 283,40 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 93 823,40 CZK 

v kosicích dne JO & , JLOdJ> 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Popis stavby: 2219_1 - Revitalizace školského zařízení na ZŠ - Na Vyhlídce 1158 
Popis objektu: 02 - Dodatek 
Popis rozpočtu: ZL 15 - AI dveře 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Rekapitulace díly 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

64 Výplně otvorů HSV 119 840,00 154,6 

766 Konstrukce truhlářské PSV -42 300,00 -54,6 

Cena celkem 77 540,00 100,0 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



Položkový rozpočet 
S: 2219_1 Revitalizace školského zařízení na ZŠ - Na Vyhlídce 1158 

0: 02 Dodatek 

R ZL15 AI dveře 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
DÍL* 64 Výplně otvorů 119 840,00 

1 |T12.rev !Dveře int. z hliníkových profilů, dvoukřídlé, výplň bez. sklo, 
i 11800/1970 mm 

m2 4,00000 29 96O,00| 119 840,00 
1 

2*2 4,00000 
Díl; 766 Konstrukce truhlářské ■42 300,00 

2JT/12 Dveře vnitřní 1800/1970,proskl.,hladké,madlo,dýha, 
obl.zárubeň.kováni.zámek.kotw.dODlAkv.detailv, D+M 

kus -1,00000 42 300,00 -42 300,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 

Objekt 

Rozpočet 

2219.1 Revitalizace školského zařízení na ZŠ - Na Vyhlídce 1158 

2116 

Dodatek 

Sociálky stavební změny 

Objednatel: Město Rosice 

Palackého nám. 13 
66501 Rosice 

Zhotovitel: Moravská stavební unie - MSU s.r.o. 

Jižní náměstí 7/7 
61900 Bmo-DomlHeríplce 

IČO: 00282481 

DIČ; 

IČO: 48529303 

DIČ: 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem : 
HSV 18 353,45 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 18 353,45 

Rekapitulace daní 
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 18 353,48 CZK 

Základní DPH 21 % 3 854,22 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem a DPH 22 207,67 CZK 

osíeieb dne Jo 3, £oZ$ 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, &.B. Stránka 1 z 3 



Popis stavby: 2219_1 - Revitalizace školského zařízení na ZŠ - Na Vyhlídce 1158 
Popis objektu: 02 - Dodatek 
Popis rozpočtu: ZL 16 - Sociálky stavební změny 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 16 901,32 92,1 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 489,60 2,7 

99 Staveništní přesun hmot HSV 962,53 5,2 

Cena celkem 18 353.45 100,0 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



Položkový rozpočet 

S: 2219_1 Revitalizace školského zařízení na ZŠ - Na Vyhlídce 1158 

0: 02 Dodatek 

R: ZL16 Sociálky stavební změny 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
DO: 3 Sviste a kompletní konstrukce 16 901,32 

1 346275113R00 Pnzdívky z desek Ytong ti. 100 mm m2 7,46125 1024,00 7 640,32 
1.21 : 1,85*2,8 
1.18:1,825*1,25 

5,18000 
2,28125 

2 346275115R00 Pnzdívky z desek Ytong ti. 150 mm m2 6,75000 1 372,00 9 261,00 
1.23:1,8*1,25 
1.22:1,9*1,25 
1.20:0,9*1,25 
1.17:0,8*1,25 

2,25000 
2,37500 
1,12500 
1,00000 

mm 
31941955001R00 

4|9992811Q5R00 

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 3.60000Í 136,00 
489,60 

489,60 
žnípřesun bj&ojt 962,53 

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 1,98870 484,00 962,53 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 


